



در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دموکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

تنگوشان

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

سال بیست و چهارم، شماره (۲۰۸) بهمن ۱۳۸۷، ۲۰ ژانویه ۲۰۰۹ میلادی

دوم بهمن، شصت و سومین سالروز تأسیس جمهوری کردستان بر هم میهنان کردستان و

پیشمرگان قهرمان و فعالان راه آزادی گرامی باد

رئیس سیا:

کاهش قیمت نفت، ایران را

بی ثبات می‌کند



ژنرال هیدن روز ۲۶ دیماه طی سخنرانی گفت: کاهش قیمت نفت یک رویداد بی ثبات کننده است اما می‌تواند مثبت باشد. وی گفت که اگر بهای نفت در سال آینده بشکهای حدود ۴۰ دلار باشد، می‌تواند با تشدید مجازات های اقتصادی و

انتخابات ریاست جمهوری، رژیم ایران می‌تواند با چالش های واقعی روبرو شود. وی در مورد برنامه اتی رژیم نیز گفت به نظر من رژیم به مقطعی رسیده که بایستی تصمیم بگیرد که آیا دنبال کردن برنامه اتی به هزینه های دیپلماتیک و سایر هزینه های آن می‌ارزد یا خیر. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، او گفت: برای من غیرقابل قبول خواهد بود که رژیم ایران هزینه هایی را که دارد می‌پردازد، بپردازد، بی آنکه سعی داشته باشد گزینه سلاح اتی را برای خود باز بگذارد.

کسری بودجه شش هزار میلیارد تومانی

و محاسبات مجلس رژیم گفته است، میزان بودجه عمومی کشور در سال جاری، نود و یک هزار میلیارد تومان است که شصت هزار میلیارد تومان از این میزان بصورت مستقیم و غیر مستقیم از طریق درآمد نفت تأمین می‌شود. به گفته این نماینده مجلس، در خوشبینانه ترین حالت، قرار است که ارزش نفت در بودجه، بشکهای محمدحسین فرهنگی، عضو کمیسیون ویژه "طرح تحول" با توجه به نفت بشکهای بین سی و پنج تا چهار دلار، اگر هزینه های جاری کشور در بودجه را تنها پنج درصد افزایش دهند و بودجه عمرانی را روی بیست و دو میلیارد تومان، دوهزار میلیارد تومان کمتر از سال قبل پیش بینی کنند، کسری بودجه سال آینده، سی هزار میلیارد تومان، حدود سی میلیارد دلار، خواهد بود. در این حال رئیس کمیسیون برنامه، بودجه



برای تأسیس سازمان جوانان که آرمانها و خواسته های جوانان کردستان و جوانان در سازمان خهبات را بر آورده سازد، بکوشیم

سارکوزی: سال ۲۰۰۹ برابر برنامه اتمی ایران تعیین کننده است



نیکولا سارکوزی، رئیس جمهور فرانسه، روز جمعه گفت: سال ۲۰۰۹ برای برنامه هسته ای رژیم ایران تعیین کننده خواهد بود و تهران باید درباره رویارویی یا مذاکره با جامعه بین المللی تصمیم بگیرد. سارکوزی که در نشست سالانه درباره سیاست خارجی در پاریس سخنرانی می‌کرد، تأکید کرد: آژانس بین المللی انرژی اتمی بر افزایش روزافزون نگرانی ها درباره برنامه غنی سازی ایران تأکید کرده است و ((همه می دانند این برنامه اهداف غیر نظامی ندارد)) سارکوزی افزود:

هشدار پنتاگون درباره نقش رژیم ایران در انتخابات عراق

به رغم وعده های مکرر، رفتار ایران بیانگر خواسته افراطی (این کشور) در جهت مخالفت با پیشرفت کامل امنیت و ثبات در عراق است.

این گزارش می‌افزاید: رژیم ایران به آموزش، کمک مالی و تجهیز تسلیحاتی گروه های شبه نظامی به منظور بی ثبات کردن عراق ادامه می‌دهد.

پنتاگون هشدار داده است که تهران در تلاش است تا با حمایت از نامزدها و احزاب طرفدار خود، از انتخابات استانی عراق در روز ۳۱ ژانویه برای گسترش نفوذ خود بهره برداری کند.



وزارت دفاع آمریکا، پنتاگون، در گزارش تازه ای، رژیم ایران را تهدیدی برای ثبات عراق خواند و گفت: تهران احتمالاً درصد استفاده از انتخابات برای گسترش نفوذ خود است. در گزارش ۶۸ صفحه ای پنتاگون به گنگره آمریکا که درباره ثبات عراق تهیه شده، تأکید شده است:

اتحادیه اروپا ماجرای حکم اعدام در ایران را محکوم نمود



اطلاعیه خواستار شده است که رژیم آخوندی بایستی حکم سنگسار را از قوانین خود حذف نماید.

روز سه شنبه ۲۴ دیماه ۱۳۸۷، اتحادیه اروپا اجرای حکم سنگسار دو مرد در شهر مشهد را شدیداً محکوم نمود و از رژیم ایران خواست که حکم سنگسار را متوقف کند. در اطلاعیه ای که از سوی جمهوری چک رئیس دوره ای اتحادیه اروپا صادر شده، آمده است، اتحادیه اروپا عمل اعدام به طریق سنگسار را در رژیم آخوندی محکوم نمود. در این اطلاعیه آمده است که بایستی رژیم آخوندی به جامعه جهانی اطمینان دهد که واقعا حکم سنگسار را لغو خواهد نمود. همچنین اتحادیه اروپا در این



تاریخ مبارزات آزادیخواهی و رهایی بخش ملت کرد پر از روزهای درخشان و رنگین است، که یکی از این روزهای تاریخی و درخشان دوم بهمن ماه سال ۱۳۲۴ است که در آن جمهوری کردستان از سوی پیشوا قازی محمد تأسیس گردید.

تأسیس جمهوری کردستان، در شرایطی بود که ملت کرد برای رسیدن به حقوق پایمال شده اش در مبارزه و فعالیت بود و با توجه به اینکه نیروهای متفقین در جریان جنگ جهانی دوم وارد ایران شده بودند و شرایط خاصی را به وجود آورده بودند، در صدد کسب حقوق و رسیدن به اهدافشان از آن شرایط استفاده نمایند. هرچند با تأسیس جمهوری کردستان حزب احیاء کردستان که سازمان و تشکیلی سراسری بود و در تمامی شهرها مناطق کردستان عضو و تشکلات داشت متلاشی شد، اما با تأسیس جمهوری کردستان، مردم کرد در سراسر کردستان خوشحال شدند و امید به آینده در میان مردم فزونی یافت و شورش و هیجان در میان اقشار مختلف کردستان حاکم شد.

جمهوری کردستان حاصل ۴۰ سال مبارزه و خستگی ناپذیری و فداکاری فرزندان رشید کردستان بود. جمهوری کردستان مشغول فروزان ستمدیدگان کرد بود، اما متأسفانه حکومت کردستان که امید و آمل کردها بود عمر طولانی نداشت و به دلیل توطئه قدرتهای جهانی و در صدر آنها اتحاد شوروی و خیانت شماری از ایل و عشایر کرد و همچنین بودن افکار بیگانه در حکومت و مبارزه آزادیخواهانه مردم کرد، پس از ۱۱ ماه حاکمیت ملی و مردمی به پایان رسید. با ازین رفتن جمهوری کردستان، غم و اندوه سراسر کردستان را فراگرفت. گرچه ازهم پاشیدن جمهوری کردستان ضربه سنگینی بر ملت کرد بود، اما این واقعه باعث نشد، برای همیشه روحیه آزادیخواهی ملت کرد افول کند و فرزندان کرد را در راه رسیدن به حقوقشان به زانو درآورد، بلکه یاد و خاطره جمهوری کردستان به سنگ بنایی برای فرزندان کرد تبدیل گشت تا بر اساس آن به مبارزه و فعالیت و فداکاری برای خلق و رسیدن به آزادی و حقوق مشروعشان ادامه دهند.

همچنان که شاهد هستیم، پس از ۶۳ سال از تأسیس جمهوری کردستان، همیهنان کرد بیش از پیش آماده و آگاهند و در مبارزه برای رهایی و احقاق آزادی می‌کوشند. جمهوری کردستان نماد و رویداد تاریخی بزرگ ملت کرد است و جای خود دارد، همه از این واقعه تجربه بگیریم و اشتباهات دوران جمهوری را تکرار نکنیم و در همان حال از تجربیات درست و مناسب آن استفاده و به آنها عمل کنیم.

در گرامیداشت شصت و سومین سال تأسیس جمهوری کردستان به تمامی رهروان راه آزادی و مبارزین راه کردستان، به خصوص زنده یاد قاضی محمد و ملا مصطفی بارزانی درود میفرستیم و امیدواریم با همکاری و اتحاد و انسجام اهداف و آمل شهیدان و خلق ستمدیده کرد را تحقق یابد.

کمیته مرکزی
سازمان خهبات کردستان ایران
